
4.000 

3.000 

2.000 

1.000 

0 

2018 2119 2020 2021

750 

500 

250 

0 

Veiligheidskap
Amersfoort

TOTAAL VAN DIT TEKORT DE AFGELOPEN JAREN
1508 +  1957 =  3465 BOMEN IVM GEEN BUDGET

Herplant tekort 1957 bomen  
Tekort veiligheidskap 2018 t/m 2021 

Bronnen:  
-  Antwoorden schri f te l i jke vragen gemeente Amersfoort  " Iedere boom telt  (21-12-21)

-  YouTube -  Herplant project  gemeente Amersfoort  (18-10-2018)
-  Steekproeven BBA (2018-2021)

 
BOMENBOEKHOUDING

HERPLANT TEKORT

Door onvoldoende budget /hoge kosten 
is  deze doelstelling niet gehaald
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Te kortDoel Herplant
2018-2021

Tussen 2018 en 2021
zouden er daarom 4000
boompjes worden geplant

Door bezuinigingen
in 2011 en 2012 kon
de gemeente een ti jd
geen bomen planten

Helaas hebben steekproeven
aangetoond dat dit  doel 

ook niet is  gehaald

471 416

392

678

Compensatie van het verlies aan groenmassa 

Buitenstedelijke kap (Nimmerdor,  berg,  Bokkeduinen),  die niet door de
gemeente wordt bijgehouden/ gecompenseerd.

Extra budget en Compensatie kap tbv projecten (zoals de westeli jke ontsluiting)

TE KORT IS EXCLUSIEF:

comform beleidsdoelstellingen Groenvisie.  

conform beleidsdoelstellingen Bomenleidraad

Dit  is  n iet  het  ver l ies  in Groenmassa! !
omdat met de huidige software-monitor ing,  d i t  n iet  in aantal len kan worden ui tgedrukt

DOEL BOMENLEIDRAAD:DOEL GROENVISIE:

12-01-2022

1957 Tekort

311 Herplant

2267 Kap

Legenda:
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